
7

Ryder je vůdce Tlapkového týmu. 
Kdykoliv je potřeba, stačí štěknout 
o pomoc! 

TLAPKOVÁ PATROLA
Seznam se s Tlapkovou patrolou – úžasným týmem, který spolupracuje, aby 

zachránil každou situaci. Když alarm zazvoní, Tlapková patrola přijde na pomoc!

VŮBEC ŽÁDNÁ

PRÁCE, 
NEODOLÁ NAŠÍ 

TLAPCE!

RYDER

CHASE

ROCKY

SKYE
ZUMA

MARSHALLRUBBLE 



98

PŘEHLÍDKA ŠTĚŇAT
Tlapková patrola je seřazena a připravena do akce! 
Ve chvíli, kdy se ozve alarm, se hodí každá tlapka. 

Dobře si prohlédni členy týmu a odpověz na otázky.

1

RYDER CHASE RUBBLE SKYE

Kdo je nejmenším členem 
Tlapkové patroly?

Kdo je nejvyšším 
členem Tlapkové 

patroly?

2

U každé odpovědi 
ukaž prstem 
na správného člena 
Tlapkové patroly.



98

Která štěňata 
nosí helmu?

3 5

ZUMA MARSHALL ROCKY

DOKÁZÁL/A JSI TO!
Teď si vybarvi svůj 
vlastní ští t Tlapkové 
patroly!

    ODPOVĚDI SI        ZKONTROLUJ
   NA STRANĚ 69.

Které štěně nosí 
modrý kabát?

Které štěně nosí 
zelenobílou kšiltovku?

4



1110

S MARSHALLEM

Jsem v jednom ohni!

Copak nosím ve svém batůžku? 
Samozřejmě, že hasicí přístroj!

Jméno: Marshall
Plemeno: dalmatin
Stanoviště: hasičská stanice – 
jezdí v červeném hasičském voze

SEZNAM SE

SLOŽKA TLAPKOVÉ PATROLY:



1110

Použij červenou pastelku 
nebo voskovku pro vybarvení 
nejodvážnějšího štěněte 
z týmu!

Haf, haf

záchrana!



1312

ŠTĚNĚCÍ

MALOVÁNKY
Chceš se naučit, jak namalovat 

Rubbla a Chase? Je to štěkózně 

 jednoduché!

Použij tužku a maluj přes šedé linky 
ve vedlejším čtverečku! Až tak uděláš, 
ukáže se ti  obrázek stejný jako ten dole.



1312

Teď svoje psí 
malůvky vybarvi!


